ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

от Ю. 0б^_ J/)/Z

У К А З

г. Грозный № Gf

О внесении изменений в состав Совета по культуре
при Главе Чеченской Республики

В целях актуализации состава Совета по культуре при Главе Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в состав Совета по культуре при Главе Чеченской Республики,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 17 января 2014 года
№ 5 «О Совете по культуре при Главе Чеченской Республики» (в редакции
указа Главы Чеченской Республики от 17 марта 2017 года № 46), следующие
изменения:

а) включить в состав Совета Ахмадова Ису Ибрагимовича - начальника
управления социального развития Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики;

Эльжуркаева Магомеда Моккаевича - поэта, писателя (по согласованию);
б) исключить из состава Совета Усманова И.Г., Герзелиева Р.Т.
2, Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Гла
Чеченской Р,А. Кадыров

\\Чк1»\.111>л1Л«11 - KlIHWiiKijUI.VlH. П м • • i lKriMiCiHi i . ' i*